εκτάσεως, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέο, με σκοπό τη διατήρηση 
του δασικού χαρακτήρα αυτού, τον αποκλεισμό διά−
θεσής του για άλλη χρήση και την αποκατάσταση της 
καταστραφείσας δασικής βλάστησης με φυσική ανα−
γέννηση, η δασική έκταση που εκχερσώθηκε εμβαδού 
εννέα χιλιάδων οκτακοσίων εβδομήντα τετραγωνικών 
μέτρων (9.870 τ.μ.) που βρίσκεται στη θέση «ΔΑΦΝΙΑΣ» 
περιοχής Μηνιών της περιφέρειας του Δήμου ΑΡΓΟ−
ΣΤΟΛΙΟΥ Νομού Κεφαλληνίας και προσδιορίζεται από 
τα στοιχεία Α−Β−Γ−Δ−Ε−Ζ−Η−Θ−Α όπως φαίνονται στο 
συνημμένο απόσπασμα χαρτών Γ.Υ.Σ. κλίμακας 1:5000 
το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης

[...]

έκταση με δασικά είδη και έκταση με ελιές
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Κέρκυρα, 9 Φεβρουαρίου 2009

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΒΟΣΔΟΥ

Αριθμ. 871 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής έκτασης εμβαδού 

επτά χιλιάδων εκατό τετραγωνικών μέτρων (7.100 
τ.μ.) στη θέση «Ημεροβίγλι» περιοχής Αργοστολίου −
Πυλάρου Περιφέρεια Δήμων Αργοστολίου − Πυλα−
ρέων».

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΙΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις περί Διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

ν. 3200/1955, όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε